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Kolding Cup 

Kolding Cup 2009 blev vanen tro et tilløbsstykke. Der deltog 33 klubber fra 6 lande med i alt 248 deltagere.  

Som noget nyt var der deltagere fra Holland. Med indførelse af juniorrækken, dækker stævnet nu alle 

kategorier – som det eneste stævne i Danmark.  Juniorrækken fik en god start og vil fremover være en del 

af stævnet. 

Ved Kolding Cup 2009 var der for 1. gang i Danmark mulighed for at melde bryderne til online, på en måde 

som samtidig viser de aktuelle tilmeldinger i alle kategorier og vægtklasser samt klubber. Det blev godt 

modtaget, og vi kunne konstatere at klubberne løbende benyttede sig af at melde til og fra. Det gav et ret 

præcist billede af det endelige deltager felt og lettede arbejdet på det administrative område. 

Ved stævnet var der mulighed for at oploade billeder vis MMS, en ydelse som helt sikkert vil vinde frem de 

kommende år. 

Der var en rigtig god opbakning fra alle i klubben, en hjælp der er med til at sætte stævnet på såvel 

landkortet for Danmark som i en række andre lande. Tusind tak for hjælpen til alle der på den ene eller 

anden måde har medvirket. 

Ved evalueringsmødet blev der givet flere gode indput til, hvordan vi kan videreudvikle stævnet og andre 

stævner med særlig fokus på de særlige muligheder vi har i Kolding Hallerne. Det er dejligt at være med til 

at afvikle stævner når der er så stor opbakning og interesse for at medvirke til at stævner i Kolding er noget 

særligt. 

 

KIF træf 

KIF Træf er vores interne stævner som især er med til at udvikle bryderne. Stævnet blev oprindeligt 

iværksat for at de nye kunne afprøve stævner i trykke og vante rækker.  Ret hurtigt vandt stævnet også 

plads hos de mere rutinerede som her har mulighed for at afprøve nye teknikker inden det gøres ved større 

stævner.  

Der blev afviklet 2 stævner i vores gamle lokaler på Klostergården og 2 i de nye lokaler. Ved premieren i de 

nye lokaler var der i kraft af indsamlingen af 25- ørerne sat pokaler på højkant. Alle stævner har haft god 

tilslutning med god stemning. 

 

 

 

 


